2

                                                                                                 Проект
  [image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
                    РЕШЕНИЕ
от _________                                                                                                                № _________

	О признании утратившими силу
отдельных правовых актов
Городской Думы города Калуги

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статей 24, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Городской Думы города Калуги:
1.1. Решение Городской Думы города Калуги от 22.04.2020 № 76 «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
1.2. Решение Городской Думы города Калуги от 27.05.2020 № 111 «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
1.3. Решение Городской Думы города Калуги от 25.11.2020 № 324 «Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству  (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                          Ю.Е. Моисеев